Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 09 de Agosto de 2022 Ano IV - Edição n°0493 Página 1 de 3

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

 NOTIFICAÇÕES ............................. 02

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.

DESPACHO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Trata-se de processo de credenciamento em que
nestes autos requereu sua
habilitação na condição de credenciada.

Passo a analisar os documentos e requisitos ao
credenciamento.

Considerando o que consta do Edital de abertura,
bem como o que previsto
em regulamento DECIDE-SE pelo
INDEFERIMENTO de INMULTI
SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ
nº 30.302.588/0001-07 uma vez
que não cumprido o(s) seguinte(s) item(ns) do

Edital:
a) Declaração de não apenados do tribunal de
contas do estado de São
Paulo, fora do prazo de validade.

Publique-se.

Tupã, data em sistema.

AGENTE DE CONTRATAÇÃO
___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.

DESPACHO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Trata-se de processo de credenciamento em que
nestes autos requereu sua
habilitação na condição de credenciada.

Passo a analisar os documentos e requisitos ao
credenciamento.

Considerando o que consta do Edital de abertura,
bem como o que previsto
em regulamento DECIDE-SE pelo
INDEFERIMENTO de LABORATÓRIO
BIOEXATO DE ANALISES CLÍNICAS LTDA,
inscrita no CNPJ nº
10.359.241/0001-85 uma vez que não cumprido
o(s) seguinte(s) item(ns) do Edital:
a) Ausência da declaração de que cumpre as
exigências de reserva de
cargos para pessoa com deficiência e para
reabilitado da Previdência Social,
prevista em lei.

Publique-se.

Tupã, data em sistema.

AGENTE DE CONTRATAÇÃO
___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 09 de Agosto de 2022 Ano IV - Edição n°0493 Página 2 de 3

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.

DESPACHO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Trata-se de processo de credenciamento em que
nestes autos requereu sua
habilitação na condição de credenciada.

Passo a analisar os documentos e requisitos ao
credenciamento.

Considerando o que consta do Edital de abertura,
bem como o que previsto
em regulamento DECIDE-SE pelo
INDEFERIMENTO de INMULTI
SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ
nº 30.302.588/0001-07 uma vez
que não cumprido o(s) seguinte(s) item(ns) do
Edital:
a) Declaração de não apenados do tribunal de
contas do estado de São
Paulo, fora do prazo de validade.

Publique-se.

Tupã, data em sistema.

AGENTE DE CONTRATAÇÃO
___________________________

NOTIFICAÇÕES

CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
o Senhor Paulo Marcelino Vieira aprovado em
concurso público nº 004/2019 Residência
Terapêutica , em 1º lugar para o cargo de Cuidador,
para que o referido em 3 (três) dias contados desta
publicação, a comparecer na sede deste Consórcio
sob pena de decair do direito de contratação.

Deize Cristina dos Santos De Nadai

Assistente de Coordenação em Saúde
___________________________

CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a Senhora Maria Eduarda Sampaio Nascimento
aprovado em concurso público nº 004/2019
Residência Terapêutica de Tupã, em 2º lugar para o
cargo de Cuidador, para que o referido em 3 (três)
dias contados desta publicação, a comparecer na
sede deste Consórcio sob pena de decair do direito
de contratação.

Deize Cristina dos Santos De Nadai
Assistente de Coordenação em Saúde

___________________________

CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a Senhora Angélica de Souza Rodrigues aprovado
em concurso público nº 004/2019 Residência
Terapêutica de Tupã, em 3º lugar para o cargo de
Cuidador, para que o referido em 3 (três) dias
contados desta publicação, a comparecer na sede
deste Consórcio sob pena de decair do direito de
contratação.

Deize Cristina dos Santos De Nadai
Assistente de Coordenação em Saúde

___________________________

CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a Senhora Ana Laura Martinez aprovado em
concurso público nº 004/2019 Residência
Terapêutica de Herculândia, em 5º lugar para o

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 09 de Agosto de 2022 Ano IV - Edição n°0493 Página 3 de 3

cargo de Cuidador, para que o referido em 3 (três)
dias contados desta publicação, a comparecer na
sede deste Consórcio sob pena de decair do direito
de contratação.

Deize Cristina dos Santos De Nadai
Assistente de Coordenação em Saúde

___________________________

CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a Senhora Gilmara Lucia da Silva aprovado em
concurso público nº 004/2019 Residência
Terapêutica de Tupã, em 6º lugar para o cargo de
Cuidador, para que o referido em 3 (três) dias
contados desta publicação, a comparecer na sede
deste Consórcio sob pena de decair do direito de
contratação.

Deize Cristina dos Santos De Nadai
Assistente de Coordenação em Saúde

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2022-08-09T13:58:11-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183